
                                                                     

Seconda Eliminatoria Regionale Assoluti

III & IV Prova TS-PN, 04-05/02/2006
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-612;PASCON DEBORA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'06.70; 
2);FRI-3789;RAGAU' DEBORA;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'07.20; 
3);FRI-157;CAPPELLANI STEFANIA;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'08.10; 
4);FRI-236;COPAT VALERIA;1988;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'09.80; 
5);FRI-711;RODINI FRANCESCA;1989;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;01'11.10; 
6);FRI-288;DE PETRIS GIOVANNA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'11.60; 
7);FRI-690;QUINTAVALLE NICOLE;1989;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'11.70; 
8);FRI-1908;FERRARI GAIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'12.00; 
9);FRI-467;LATIN STEFANIA;1989;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'12.20; 
10);FRI-223;COLAUTTI SARA;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'13.10; 
11);FRI-640;PEROSSA CATERINA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'13.50; 
12);FRI-1952;CASTAGNA ELENA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'13.70; 
);FRI-2006;MORABITO MELISSA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'13.70; 
14);FRI-283;DE MARCO - ZOMPIT MARA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'14.00; 
15);FRI-734;RUZZENE ELISA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'14.30; 
16);FRI-44;BARBOTTI MARTINA;1990;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'14.50; 
17);FRI-3761;BOSSER SARA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'14.60; 
18);FRI-529;MASCHIETTO STEFANIA;1991;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;01'14.90; 
);FRI-2033;SARTOR GIORGIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;01'14.90; 
20);FRI-2953;CRUDO VALERIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'15.40; 
21);FRI-3745;LORENZETTI VALENTINA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'16.20; 
22);FRI-3945;SACILOTTO FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;01'16.90; 
23);FRI-365;GALIMBERTI ALICE;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'17.50; 
);FRI-492;MACORIGH MOIRA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'17.50; 
25);FRI-129;BREDA MAURA;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'17.70; 
26);FRI-413;GRASSI CHIARA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'19.10; 
27);FRI-3489;CONCATO MONICA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'23.20; 
28);FRI-1779;BISCEGLIA VALERIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'24.90; 
-);FRI-4541;MAGATTON RIZZI FRANCESCA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO; Squalif.; 
  
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-218;CODIA PIERO;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'59.20; 
2);FRI-355;FRAPPA LUCA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'59.40; 
3);FRI-94;BIGARAN GIACOMO;1987;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'59.80; 
4);FRI-173;CASSIO GIULIO;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'00.80; 
5);FRI-532;MATELICH ANDREA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'00.90; 
6);FRI-200;CESCUTTI ANDREA;1984;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'02.40; 
7);FRI-3216;ZOPPE' MARCO;1991;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;01'02.70; 
8);FRI-122;BOZIC IVAN;1984;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'04.30; 
9);FRI-249;CRESTAN MARCO;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'04.80; 
10);FRI-354;FRANGINI GIULIO;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'06.20; 
11);FRI-1840;LICCARDI LUCA;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'07.30; 
12);FRI-56;BASTIANELLO SIMONE;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'07.80; 
13);FRI-1922;SLOBIC LUCA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'08.20; 
14);FRI-647;PEZZI AMEDEO;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'08.80; 
15);FRI-577;MORAS PATRIZIO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'09.00; 
16);FRI-1755;FANTIN MATTEO;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'09.10; 
17);FRI-91;BIDOLI DANIELE;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'09.20; 
);FRI-3155;GIANNINI MARCO;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'09.20; 
19);FRI-603;PADOVAN FRANCESCO;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'09.70; 
20);FRI-385;GHEZZO MICHAEL;1988;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;01'11.00; 
21);FRI-185;CAVALLARO ALESSANDRO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'11.10; 
22);FRI-250;CRESTAN MASSIMO;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'11.20; 
23);FRI-93;BIDOLI FRANCESCO;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'13.10; 
24);FRI-81;BERNETTI MATTEO;1990;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'14.10; 
25);FRI-70;BENASSI MASSIMO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'14.80; 
26);FRI-2063;TODDE ANTONIO;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'20.40; 
27);FRI-4533;BOMBACIGNO MICHELE;1991;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'23.20; 
28);FRI-3810;DAMBROSI JACOPO;1992;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;01'32.70; 
-);FRI-748;SANTIN ROBERTO;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS; Non partito; 
  
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-35;BABUIN MARTA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'21.30; 
2);FRI-1846;BERNABEI ANNALISA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'25.50; 
3);FRI-117;BORTOLUSSI MARIA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'27.60; 
4);FRI-58;BATTESTIN PAOLA;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'29.00; 
5);FRI-1908;FERRARI GAIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'35.60; 
6);FRI-1950;INFANTI ANGELICA;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'36.20; 
7);FRI-224;COLAUTTI SUSANNA;1990;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'37.10; 
8);FRI-766;SCHIAVON MIRIAM;1989;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'37.20; 
9);FRI-156;CAPPELLANI FEDERICA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'40.30; 
10);FRI-3363;BELLOT MARIA VITTORIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'40.90; 
11);FRI-1907;BARADEL ILENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'42.50; 
12);FRI-3944;TRAINOTTI FRANCESCA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'44.00; 
13);FRI-394;GILARDI FRANCESCA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'45.50; 
14);FRI-2115;VACCARI NICOLETTA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'46.00; 
15);FRI-1863;MASNADA SARA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'49.40; 
16);FRI-1910;POZZO MONICA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'52.50; 
17);FRI-4055;PEZZUTTO SARA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'54.30; 
18);FRI-3864;IVAN GIORGIA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'55.30; 
19);FRI-3780;DE MONTE SARA;1993;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;03'00.70; 
20);FRI-7373;PERIN LISA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;03'14.30; 
  
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-618;PASUT MATTIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'05.10; 
2);FRI-218;CODIA PIERO;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'08.90; 
3);FRI-104;BONICARDI MARCO;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'15.30; 
4);FRI-862;VESNAVER ANDREA;1985;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'16.10; 
5);FRI-173;CASSIO GIULIO;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'22.10; 
6);FRI-1901;TOMEI NICHOLAS;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'25.10; 
7);FRI-1920;MICALIZZI ANDREA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'26.30; 
8);FRI-3570;SPINATO PAOLO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'29.40; 
9);FRI-3216;ZOPPE' MARCO;1991;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'31.00; 
10);FRI-1906;VENCO MICHELE;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'31.30; 
11);FRI-2031;DEL TEDESCO ALESSANDRO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'34.00; 
12);FRI-1904;NARDELLA MARCO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'34.50; 
13);FRI-3410;VALERI ERIC;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'36.30; 
14);FRI-3240;COASSIN MATTEO;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'39.10; 
-);FRI-3490;FRANCESCUT EMANUELE;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO; Squalif.; 
  
50 Rana Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-904;ZANUTTINI ANNIKA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'35.00; 
2);FRI-598;ONOFRI FRANCESCA;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'36.10; 
3);FRI-115;BORTOLOTTO SILVIA;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'36.50; 
4);FRI-251;CREVATIN FRANCESCA;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'36.70; 
5);FRI-366;GALIMBERTI CHIARA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'37.40; 
6);FRI-402;GOBBATO FRANCESCA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'39.20; 
);FRI-1949;INFANTI JESSICA;1990;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'39.20; 
  
50 Rana Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-122;BOZIC IVAN;1984;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'30.40; 
2);FRI-94;BIGARAN GIACOMO;1987;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'31.10; 
3);FRI-436;GRUARIN ALBERTO;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'32.10; 
4);FRI-364;FURLANI DANIELE;1982;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'33.20; 
);FRI-403;GOGLIA ANDREA;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'33.20; 
  
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-236;COPAT VALERIA;1988;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'30.70; 
2);FRI-1846;BERNABEI ANNALISA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'32.10; 
3);FRI-157;CAPPELLANI STEFANIA;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'33.20; 
4);FRI-637;PERISAN ELEONORA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'38.50; 
5);FRI-35;BABUIN MARTA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'39.10; 
6);FRI-612;PASCON DEBORA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'39.70; 
7);FRI-367;GALIMBERTI ELEONORA;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'43.10; 
8);FRI-216;COCCOLO DARA;1989;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'43.40; 
9);FRI-223;COLAUTTI SARA;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'45.60; 
10);FRI-537;MEDOS NEVA;1981;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'46.40; 
11);FRI-272;DANELUZZI ELISA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;04'48.00; 
12);FRI-383;GERMANI PAOLA;1987;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;04'50.50; 
13);FRI-640;PEROSSA CATERINA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'51.40; 
14);FRI-690;QUINTAVALLE NICOLE;1989;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'51.70; 
15);FRI-288;DE PETRIS GIOVANNA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'52.10; 
16);FRI-3740;BORTOLIN FABIOLA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'53.30; 
17);FRI-3361;TELLAN JENNY;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'53.80; 
18);FRI-889;ZAMBET EUGENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'56.00; 
19);FRI-734;RUZZENE ELISA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'56.10; 
20);FRI-283;DE MARCO - ZOMPIT MARA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'56.50; 
);FRI-2006;MORABITO MELISSA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'56.50; 
22);FRI-365;GALIMBERTI ALICE;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'59.00; 
23);FRI-2024;DORO LISA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'59.10; 
);FRI-3945;SACILOTTO FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'59.10; 
25);FRI-2033;SARTOR GIORGIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'00.90; 
26);FRI-156;CAPPELLANI FEDERICA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'01.30; 
);FRI-231;COLUSSI GIULIA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'01.30; 
28);FRI-3944;TRAINOTTI FRANCESCA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'01.40; 
29);FRI-177;CASTENETTO GIULIA;1990;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'01.80; 
30);FRI-229;COLUSSI ALICE;1988;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'03.60; 
);FRI-251;CREVATIN FRANCESCA;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'03.60; 
32);FRI-492;MACORIGH MOIRA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'04.60; 
33);FRI-394;GILARDI FRANCESCA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'05.30; 
34);FRI-711;RODINI FRANCESCA;1989;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;05'06.20; 
35);FRI-115;BORTOLOTTO SILVIA;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'07.40; 
36);FRI-3553;ZANETTI FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'15.80; 
37);FRI-1779;BISCEGLIA VALERIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'17.40; 
);FRI-2115;VACCARI NICOLETTA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'17.40; 
39);FRI-4182;DE CANDIDO EVA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'19.30; 
40);FRI-4055;PEZZUTTO SARA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'20.20; 
41);FRI-3489;CONCATO MONICA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'25.20; 
);FRI-402;GOBBATO FRANCESCA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'25.20; 
43);FRI-51;BASSO ILARIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'31.60; 
44);FRI-2035;DE MARCHI CLARA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'35.60; 
45);FRI-3780;DE MONTE SARA;1993;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;05'46.00; 
-);FRI-4541;MAGATTON RIZZI FRANCESCA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO; Non partito; 
  
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-372;GARDONIO LUCA;1979;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'02.70; 
2);FRI-225;COLINO FEDERICO;1985;FRI-4466;PALLANUOTO TRIESTE;04'10.80; 
3);FRI-436;GRUARIN ALBERTO;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'16.00; 
4);FRI-848;URBANI MARCO;1987;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'17.00; 
5);FRI-926;ROMANELLO LEONARDO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'23.20; 
6);FRI-104;BONICARDI MARCO;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'28.10; 
7);FRI-353;FRANCESCHINI AURO;1987;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'29.90; 
8);FRI-532;MATELICH ANDREA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'31.00; 
9);FRI-48;BARTOLI GIULIO;1989;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;04'32.30; 
10);FRI-249;CRESTAN MARCO;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'33.10; 
11);FRI-1848;NADALIN KYM;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'34.90; 
12);FRI-3570;SPINATO PAOLO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'35.90; 
13);FRI-56;BASTIANELLO SIMONE;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'41.10; 
14);FRI-647;PEZZI AMEDEO;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'41.50; 
15);FRI-1755;FANTIN MATTEO;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'41.80; 
16);FRI-1871;GIOL MATTIA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'42.90; 
17);FRI-354;FRANGINI GIULIO;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'43.50; 
18);FRI-185;CAVALLARO ALESSANDRO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'43.60; 
19);FRI-1920;MICALIZZI ANDREA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'44.00; 
20);FRI-385;GHEZZO MICHAEL;1988;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;04'44.10; 
);FRI-1841;TESTA GIUSEPPE;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'44.10; 
22);FRI-3007;COLIN FRANCESCO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'45.60; 
23);FRI-1901;TOMEI NICHOLAS;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'45.80; 
24);FRI-8247;TONEGUZZO MARCO;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;04'46.90; 
25);FRI-2031;DEL TEDESCO ALESSANDRO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'47.60; 
26);FRI-3203;POLAZZO FRANCESCO;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'52.90; 
27);FRI-3805;ZIDARIC LUKA;1990;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;04'53.80; 
28);FRI-2949;ZADNIK STEFANO;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;04'54.50; 
29);FRI-2960;VICENZINI ALEX;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'54.90; 
30);FRI-1948;PELLARIN LUCA;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;04'55.90; 
31);FRI-1852;CASAGRANDE FEDERICO;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'00.90; 
32);FRI-3490;FRANCESCUT EMANUELE;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'01.80; 
33);FRI-2048;D'ANDREA ALESSANDRO;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'02.10; 
34);FRI-3155;GIANNINI MARCO;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'07.30; 
35);FRI-25;ANTOLLOVICH MARCO;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'09.80; 
);FRI-1906;VENCO MICHELE;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'09.80; 
37);FRI-4533;BOMBACIGNO MICHELE;1991;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'24.30; 
38);FRI-3810;DAMBROSI JACOPO;1992;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;05'27.00; 
39);FRI-4581;LUCCHINI ERIK;1992;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;06'23.00; 
40);FRI-3410;VALERI ERIC;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;10'13.30; 
  
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-637;PERISAN ELEONORA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'27.80; 
2);FRI-640;PEROSSA CATERINA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'27.90; 
3);FRI-648;PIALLINI GIULIA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'28.00; 
4);FRI-35;BABUIN MARTA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'28.10; 
5);FRI-177;CASTENETTO GIULIA;1990;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'28.60; 
6);FRI-157;CAPPELLANI STEFANIA;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'29.10; 
7);FRI-1950;INFANTI ANGELICA;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'29.20; 
8);FRI-1952;CASTAGNA ELENA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'29.30; 
9);FRI-231;COLUSSI GIULIA;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'29.40; 
10);FRI-904;ZANUTTINI ANNIKA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'29.50; 
11);FRI-224;COLAUTTI SUSANNA;1990;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'29.60; 
12);FRI-3361;TELLAN JENNY;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'29.70; 
13);FRI-2024;DORO LISA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'29.80; 
14);FRI-272;DANELUZZI ELISA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'29.90; 
15);FRI-216;COCCOLO DARA;1989;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'30.00; 
16);FRI-1949;INFANTI JESSICA;1990;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'30.20; 
17);FRI-156;CAPPELLANI FEDERICA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'30.30; 
18);FRI-529;MASCHIETTO STEFANIA;1991;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;00'30.40; 
19);FRI-4182;DE CANDIDO EVA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'30.60; 
);FRI-734;RUZZENE ELISA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'30.60; 
21);FRI-58;BATTESTIN PAOLA;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'30.70; 
22);FRI-367;GALIMBERTI ELEONORA;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'30.80; 
);FRI-4541;MAGATTON RIZZI FRANCESCA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'30.80; 
24);FRI-3363;BELLOT MARIA VITTORIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'30.90; 
25);FRI-3740;BORTOLIN FABIOLA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'31.00; 
);FRI-2953;CRUDO VALERIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'31.00; 
27);FRI-1779;BISCEGLIA VALERIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'31.10; 
28);FRI-889;ZAMBET EUGENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'31.30; 
29);FRI-3362;BRUSCHETTA GIULIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'31.40; 
);FRI-2025;CAPORAL STEFANIA;1993;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;00'31.40; 
31);FRI-229;COLUSSI ALICE;1988;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'31.60; 
32);FRI-1907;BARADEL ILENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'31.80; 
33);FRI-3553;ZANETTI FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'31.90; 
34);FRI-2035;DE MARCHI CLARA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'32.40; 
35);FRI-4055;PEZZUTTO SARA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'32.60; 
36);FRI-3864;IVAN GIORGIA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'32.70; 
37);FRI-413;GRASSI CHIARA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'33.00; 
38);FRI-1863;MASNADA SARA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'33.10; 
);FRI-1910;POZZO MONICA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'33.10; 
40);FRI-7373;PERIN LISA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'34.60; 
41);FRI-3953;GUARINO SARA;1993;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'35.10; 
42);FRI-4656;MARIUZ GESSICA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'35.70; 
43);FRI-4054;PASCUTTO MARTINA;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'36.30; 
44);FRI-8349;PASCUTTO SILVIA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'36.70; 
45);FRI-4660;SCIAN ALICE;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'37.40; 
  
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-618;PASUT MATTIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'24.60; 
2);FRI-354;FRANGINI GIULIO;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'24.90; 
3);FRI-355;FRAPPA LUCA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'25.00; 
);FRI-464;LANTIERI ALBERTO;1986;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'25.00; 
5);FRI-173;CASSIO GIULIO;1983;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'25.60; 
6);FRI-8247;TONEGUZZO MARCO;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'25.90; 
7);FRI-249;CRESTAN MARCO;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'26.00; 
8);FRI-200;CESCUTTI ANDREA;1984;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'26.30; 
9);FRI-862;VESNAVER ANDREA;1985;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'26.50; 
10);FRI-926;ROMANELLO LEONARDO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;00'27.20; 
11);FRI-1901;TOMEI NICHOLAS;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'27.60; 
12);FRI-2960;VICENZINI ALEX;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'27.80; 
13);FRI-91;BIDOLI DANIELE;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'28.10; 
);FRI-1848;NADALIN KYM;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'28.10; 
15);FRI-1755;FANTIN MATTEO;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'28.40; 
);FRI-1840;LICCARDI LUCA;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'28.40; 
17);FRI-1948;PELLARIN LUCA;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'28.50; 
);FRI-1841;TESTA GIUSEPPE;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'28.50; 
19);FRI-3240;COASSIN MATTEO;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'28.60; 
);FRI-3155;GIANNINI MARCO;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'28.60; 
21);FRI-1871;GIOL MATTIA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'28.70; 
22);FRI-250;CRESTAN MASSIMO;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'29.00; 
23);FRI-2949;ZADNIK STEFANO;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'29.20; 
24);FRI-603;PADOVAN FRANCESCO;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'29.30; 
25);FRI-93;BIDOLI FRANCESCO;1991;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;00'29.40; 
26);FRI-70;BENASSI MASSIMO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'29.60; 
27);FRI-3007;COLIN FRANCESCO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;00'29.80; 
);FRI-2048;D'ANDREA ALESSANDRO;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'29.80; 
29);FRI-4531;GOBBATO TOMMASO;1991;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'29.90; 
30);FRI-8994;CARLI LORENZO;1992;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;00'30.40; 
31);FRI-3490;FRANCESCUT EMANUELE;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'30.50; 
32);FRI-25;ANTOLLOVICH MARCO;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'30.70; 
33);FRI-2063;TODDE ANTONIO;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;00'31.30; 
34);FRI-4533;BOMBACIGNO MICHELE;1991;FRI-921;SAN VITO NUOTO;00'31.90; 
35);FRI-4581;LUCCHINI ERIK;1992;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;00'32.70; 
  
400 Misti Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-640;PEROSSA CATERINA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'14.50; 
2);FRI-612;PASCON DEBORA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'17.20; 
3);FRI-598;ONOFRI FRANCESCA;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'18.00; 
4);FRI-223;COLAUTTI SARA;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'18.80; 
5);FRI-288;DE PETRIS GIOVANNA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'26.20; 
6);FRI-383;GERMANI PAOLA;1987;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;05'27.10; 
7);FRI-690;QUINTAVALLE NICOLE;1989;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'27.20; 
8);FRI-117;BORTOLUSSI MARIA;1990;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'32.00; 
9);FRI-711;RODINI FRANCESCA;1989;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;05'34.90; 
10);FRI-2006;MORABITO MELISSA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'35.70; 
11);FRI-251;CREVATIN FRANCESCA;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'37.30; 
12);FRI-492;MACORIGH MOIRA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'39.40; 
13);FRI-2033;SARTOR GIORGIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'40.10; 
14);FRI-889;ZAMBET EUGENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'40.40; 
15);FRI-3761;BOSSER SARA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'41.60; 
16);FRI-129;BREDA MAURA;1989;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'49.50; 
17);FRI-2953;CRUDO VALERIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'53.20; 
18);FRI-821;TODESCHINI VALENTINA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'54.50; 
19);FRI-51;BASSO ILARIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;06'08.10; 
-);FRI-3362;BRUSCHETTA GIULIA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO; Non partito; 
  
400 Misti Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-464;LANTIERI ALBERTO;1986;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'48.40; 
2);FRI-618;PASUT MATTIA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;04'52.10; 
3);FRI-532;MATELICH ANDREA;1991;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;04'57.10; 
4);FRI-1900;GAINO MARCO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;04'59.70; 
5);FRI-94;BIGARAN GIACOMO;1987;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'02.50; 
6);FRI-3216;ZOPPE' MARCO;1991;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'03.10; 
7);FRI-355;FRAPPA LUCA;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'08.60; 
8);FRI-185;CAVALLARO ALESSANDRO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'11.50; 
9);FRI-403;GOGLIA ANDREA;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'13.00; 
10);FRI-655;PICCOLI AMEDEO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'13.40; 
11);FRI-577;MORAS PATRIZIO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'15.60; 
12);FRI-70;BENASSI MASSIMO;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'17.70; 
13);FRI-1922;SLOBIC LUCA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'18.30; 
14);FRI-81;BERNETTI MATTEO;1990;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'31.00; 
15);FRI-1904;NARDELLA MARCO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'39.60; 
16);FRI-3240;COASSIN MATTEO;1992;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'46.60; 
  
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie 
  
1);FRI-1846;BERNABEI ANNALISA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;09'02.00; 
2);FRI-272;DANELUZZI ELISA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;09'40.40; 
3);FRI-3361;TELLAN JENNY;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;09'50.10; 
4);FRI-367;GALIMBERTI ELEONORA;1989;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;09'51.50; 
5);FRI-216;COCCOLO DARA;1989;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;09'58.40; 
6);FRI-3740;BORTOLIN FABIOLA;1992;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;10'04.70; 
7);FRI-3945;SACILOTTO FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;10'08.20; 
);FRI-904;ZANUTTINI ANNIKA;1989;FRI-921;SAN VITO NUOTO;10'08.20; 
9);FRI-383;GERMANI PAOLA;1987;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;10'13.00; 
10);FRI-1949;INFANTI JESSICA;1990;FRI-921;SAN VITO NUOTO;10'14.70; 
11);FRI-283;DE MARCO - ZOMPIT MARA;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;10'17.60; 
12);FRI-365;GALIMBERTI ALICE;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;10'18.20; 
13);FRI-229;COLUSSI ALICE;1988;FRI-921;SAN VITO NUOTO;10'37.80; 
14);FRI-3553;ZANETTI FEDERICA;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;10'51.20; 
15);FRI-4182;DE CANDIDO EVA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;11'06.10; 
16);FRI-1907;BARADEL ILENIA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;11'06.70; 
17);FRI-3489;CONCATO MONICA;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;11'07.10; 
  
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie 
  
1);FRI-436;GRUARIN ALBERTO;1988;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;16'54.60; 
2);FRI-848;URBANI MARCO;1987;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;17'16.30; 
3);FRI-926;ROMANELLO LEONARDO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;17'19.00; 
4);FRI-353;FRANCESCHINI AURO;1987;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;18'04.00; 
5);FRI-56;BASTIANELLO SIMONE;1991;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;18'18.20; 
6);FRI-1922;SLOBIC LUCA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;18'21.50; 
7);FRI-48;BARTOLI GIULIO;1989;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;18'29.40; 
8);FRI-3570;SPINATO PAOLO;1990;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;18'30.40; 
9);FRI-1920;MICALIZZI ANDREA;1992;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;18'36.40; 
10);FRI-647;PEZZI AMEDEO;1990;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;18'41.90; 
11);FRI-2031;DEL TEDESCO ALESSANDRO;1992;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;18'54.50; 
12);FRI-385;GHEZZO MICHAEL;1988;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;18'58.40; 
13);FRI-1852;CASAGRANDE FEDERICO;1992;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;19'05.10; 
14);FRI-3805;ZIDARIC LUKA;1990;FRI-422;A.S.EDERA TRIESTE;19'40.10; 


